
 
 
 
Nykøbing, ultimo august 2011 
      
 
 
 
 
Damer – ser her! 

 
 

NYT TILTAG – POINTSTÆVNER FOR DAMER 
 
 
I de sidste mange sæsoner har ØBTU afviklet en holdturnering for damer. De deltagende spillere har været 
glade for turneringen og vi har gennem årene fået en lang række positive reaktioner, men også et lille 
hjertesuk -  hvor bliver alle de andre damer af??? 
 
Holdturneringen skal naturligvis køre videre, men meget gerne med nogle flere deltagende hold. 
 
Derfor vil vi på opfordring prøve noget nyt, nemlig at starte sæsonen med to pointstævner for damer, så nu er 
der ingen undskyldning for ikke at komme godt i gang med sæsonen, og komme ud og spille mod damer fra 
andre klubber. Vi ved, at der er en del damespillere, som godt kunne tænke sig at komme ud og spille mod 
andre under hyggelige former, så her er det rette tilbud. 
 

 
Glade damer fra sidste sæsons afslutning. 

 
 

HVEM HENVENDER POINTSTÆVNERNE SIG TIL: 
 
Pointstævne-konceptet er ikke for eliten, men for de mange andre damespillere, der bare vil have det lidt sjovt 
og samtidig prøve kræfter med ligeværdige spillere fra andre klubber. 
 
Det kunne måske også være sjovt for nogle forældre at prøve kræfter med bordtennissporten – I vil komme til 
at opleve bordtennis på en helt anden måde. 
 

 
-/2 

 

 



-2- 
 

HVORDAN AFVIKLES POINTSTÆVNERNE: 
      
Vi har forestillet os at starte op med to runder pointstævner, hvor spillerne deles op i puljer efter styrke. 
 
I kommer således til at spille mod spillere på Jeres eget niveau, ligesom der også vil være nogle præmier at 
spille om. 
      
Pointstævnerne afvikles i Idrættens Hus. 
1. runde spilles tirsdag den 4. oktober kl. 19.00. 
2. runde afvikles samme sted i uge 43, og dato og spillested aftales i forbindelse med 1. runde, og 
offentliggøres umiddelbart efter på ØBTU´s hjemmeside.  
 
Deltagelse er gratis for spillere, der senere deltager i holdturneringen, mens der opkræves et mindre gebyr for 
de spillere, der kun deltager i pointstævnerne. 
 
 

HOLDTURNERING: 
 
Der vil senere blive udsendt indbydelse til den egentlige holdturnering for damer. Forhåbentlig giver 
deltagelsen i pointstævnerne nogle flere hold, idet spillerne ved pointstævnerne opfordres til at tale sammen 
på tværs af klubberne, og derigennem få dannet nogle hold. 
    
      
TILMELDING: 
      
For at få et overblik over, hvem der måtte deltage i pointstævnerne skal tilmelding ske ved at benytte 
vedhæftede tilmeldingsskema eller ved at indsende en mail til ØBTU´s sekretariat, Postboks 207, 4800 
Nykøbing F. SENEST 26 SEPTEMBER 2011.  
 
Har du ikke nået dette, kan du også deltage ved at møde op på selve spilledagen – så skal vi naturligvis finde 
en plads til dig. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
ØBTU's turneringsudvalg 


